6
2

Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел./факс (8-861-59) 4-42-48, e-mail: t10@ikkk.ru
	РЕШЕНИЕ

	«12» марта 2025 года

	         № 77/548-5

О назначении члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 10-30
с правом решающего голоса
На основании решения территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 12 марта  2025 года № 77/545-5 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-30 с правом решающего голоса», досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-30 с правом решающего голоса Шестаченко Андрея Валентиновича, назначенного в состав отделением политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации» в Краснодарском крае, статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Назначить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-30 с правом решающего голоса Сулейманова Руслана Исаевича.

2. Изложить приложение к решению территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 29 мая 2023 года № 53/392-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-30», в новой редакции (согласно приложению).
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 10-30.

4. Разместить на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта администрации муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения).

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Репещука М.Б.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                            М.Б. Репещук

Заместитель председателя
территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                         Ю.О. Шаталова